
UCHW AŁA Nr X X X V I/240 /2018  

R ady G m iny Sokołów  P od lask i

z dnia 15 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie stawki dopłaty dla odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków
na terenie Gminy Sokołów Podlaski.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz.1875, poz. 2232), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328, poz.1566 i poz. 2180) uchwala się, co 
następuje:

§1.

W Uchwale Nr XXVIII/182/2017 Rady Gminy Sokołów Podlaski z dnia 23 marca 2017 roku w sprawie stawki 
dopłaty dla odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Sokołów Podlaski, wprowadza 
się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„ 1. Od 1 lutego 2018 roku do 9 czerwca 2018 r. ustala się dopłatę w kwocie brutto 9,77 zł do 1 m3 ścieków 
dla odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków z terenu gminy Sokołów Podlaski.”

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

" 7 "# r

Paweł Sobolewski


